בס"ד

השופט בישראל

(לא נגמר)

מאת גרשון פרקוף

By Gershon Parkoff

June 9, 2014

יא סיון תשע"ד

מקורות אלה יצאו לענות בצורה מאוד ראשונית על שלוש שאלות:

1. מה היחוד לשופט היהודי? ואיך שופט לפי התורה שונה משופט חילוני?
2. מדוע היו אמוראים וראשונים ואחרונים כל כך נחושים להשמר מבתי המשפט חילוני אפילו שאין לנו שופטים יהודים מוסמכים בעל ידע במשפט העברי? מה העליונות של בית דין של שלוש הדיוטות במקום שבו לא היו דיינים מומחין?